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اقدامات شهرداری شاهرود در راستای 
استقبال از مهر

ثبت چهار شرکت حمل و نقل سرویس 
مدارس شاهرود در سامانه سپند

در  بار  اولین  برای  گفت:  شاهرود  شهردار 
استان سمنان چهار شرکت حمل و نقل سرویس 
مجوز  اخذ  با  و  ثبت  سپند  سامانه  در  مدارس 
دهی  سرویس  دار  عهده  شاهرود  شهرداری  از 
عمومی  روابط  گزارش  به  شدند.  آموزان  دانش 
شاهرود مهندس  شهرداری  الملل  بین  امور  و 
خصوص  در  شاهرود  شهردار  احمدی  محسن 
اقدامات انجام گرفته از سوی شهرداری شاهرود 
در راستای استقبال از مهر گفت: برای اولین بار 
در استان سمنان چهار شرکت حمل و نقل دانش 
آموزی مدارس شاهرود در سامانه سپند به ثبت 
رسید که با اخذ مجوزهای لازم از سازمان حمل 
و نقل شهرداری شاهرود کار سرویس دهی و 
سامان دهی دانش آموزانی که با خودرو سواری 
تردد می کنند را به عهده دارد. وی با اشاره به 
حفظ  هدف  با  سپند  یکپارچه  سامانه  اینکه 
آرامش والدین، امنیت و سهولت حمل و نقل 
دانش آموزان تحت مدیریت وزارت کشور ایجاد 
اطلاع  امکان  این سامانه  بیان کرد:  شده است 
از وضعیت سلامت خودرو و واجد شرایط بودن 
راننده ها را به والدین می دهد.شهردار شاهرود 
از ثبت نام 200 راننده در سامانه سپند خبر داد 
و افزود: هزار نفر از والدین نیز در این سامانه 
ثبت نام کرده اند که ساماندهی تردد بیش از 800 
نفر از دانش آموزان انجام شده و مابقی نیز در 
دست اقدام است.   احمدی خاطرنشان کرد: اگر 
سرویسی خارج از چارچوب این سامانه تهیه شود 
مسئولیت اتفاقات احتمالی بر عهده مدیر مدرسه 
و والدین می باشد و شهرداری در این خصوص 
با  شد:  یادآور  وی  داشت.  نخواهد  مسئولیتی 
هدف ارائه خدمات بهتر و تامین آرامش والدین 
کارگاه توجیهی رانندگان مسافربر دانش آموزی 
با حضور جناب سرهنگ ساغری فرمانده پلیس 
راهور برگزار شد تا با آشنایی بیشتر رانندگان با 
مقرارت در خصوص ایمنی دانش آموزان، ان شاء 
الله سال بدون حادثه ای را پیش رو داشته باشیم. 
شهردار شاهرود در ادامه صحبت های خود در 
در  شهری  درون  اتوبوسهای  فعالیت  خصوص 
مهرماه  آغاز  با  همزمان  گفت:  تحصیلی  سال 
برای سهولت تردد دانش آموزان و دانشجویان 8 
اتوبوس دیگر به ناوگان حمل و نقل درون شهری 
اضافه و ساعات کاری اتوبوس ها از 7 و نیم به 
6 و 45 دقیقه تغییر یافت. مهندس احمدی با 
اشاره به انعقاد 35 قرارداد سازمان حمل و نقل 
آموزشی،  علمی،  مراکز  با  شاهرود  شهرداری 
مدرسه   16 با  کرد:  بیان  مدارس  و  دانشگاهی 
و  شد  بسته  قرارداد  آموزان  دانش  تردد  جهت 
10 اتوبوس دیگر نیز کار سرویس دهی و تردد 
دانش آموزان از مدرسه به باشگاه و بالعکس را در 
ساعات ورزش انجام می دهند. وی به شستشو و 
پاکیزه سازی همه اتوبوس ها قبل از آغاز ماه مهر 
اشاره کرد و افزود: پیام هایی با محتوای فرهنگی 
و آموزشی و با هدف افزایش سطح آگاهی های 
عمومی و ارتقای فرهنگ ترافیک در 20 اتوبوس 

شهرداری نصب شده است.

دیدار صمیمی و همراه با عطوفت 
مدیرکل و مسئول دفتر نمایندگی 

ولی فقیه در بنیاد مسکن گلستان با 
» آقا مصطفی «

باتفاق  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل  خسروی، 
حجت الاسلام ولی نژاد، مسئول دفتر نمایندگی 
همراهی  با  و  استان  مسکن  بنیاد  در  فقیه  ولی 
شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر  صابری،  مهندس 
گنبد، از روند احداث خانه مصطفی در روستای بی 
بی شیروان بازدید کردند.مهندس خسروی و حاج 
آقا ولی نژاد در این دیدار که در فضایی صمیمی و 
همراه با عطوفت و مهربانی و تکریم خانواده این 
جوان معلول برگزار شد، از خانواده مصطفی که 
علارغم معلولیت شدید جسمی و حرکتی، قاری و 
حافظ کل قرآن کریم هستند دلجویی کردند.حاج 
آقا ولی نژاد در این دیدار با اشاره به آیات و روایات، 
معلولیت را محدودیت و پایان راه زندگی ندانستند 
و ابراز داشتند: آقا مصطفی نمونه بارزی از معجزه 
خداوند و یادآور قدرت و عظمت و مهربانی خداوند 
است چرا که ایشان با داشتن معلولیت شدید و 
نداشتن حتی سواد نوشتن و خواندن، قاری و حافظ 
کل قرآن کریم است.مهندس خسروی هم در این 
دیدار با یادآوری خاطره آشنایی با آقا مصطفی و 
ایشان  دار شدن خانواده  از خانه  ابراز خرسندی 
گفت: بنده در جریان خانه دار شدن این خانواده، 
حمایت خداوند را مشاهده کردم چرا که به محض 
آشنایی با ایشان، تمام مراحل قانونی جهت آغاز 

ساخت این واحد مسکونی سپری شد.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری:
۱۸۰۰۰۰ متر از خطوط لوله در 
شرکت آغاجاری توپکرانی شد

در راستای بازرسی سلامت خطوط لوله عملیات 
تخصصی توپکرانی در شرکت بهره برداری نفت و 
گاز آغاجاری انجام شد. مدیر عامل شرکت نفت 
بازرسی  راستای  در  کرد:  بیان  آغاجاری  گاز  و 
سلامت خطوط لوله جریانی بیش از 180000 متر 
تا کنون توسط  ابتدای سال جاری  از  توپکرانی 

کارکنان خدمات عملیات  انجام شده است.
جواد تقی زاده تشریح کرد : شرکت نفت و گاز 
آغاجاری با وجود بیش از 7000 کیلومتر خطوط 
لوله جریانی بعنوان گذرگاه حیاتی نفت جنوب 
شناخته شده است که از ابتدای سال 1403 در 
جهت نگهداری و حفاظت از خطوط لوله ، رفع 
رسوبات ایجاد شده ، اندازه گیری قطر داخلی و 
شناسایی میزان خوردگی و.... بیش از 180000 

متر از این خطوط توپکرانی شد.
تقی زاده اجرای 83000 متر توپکرانی خط لوله 
26 اینچ نفتا از تاسیسات گاز و گاز مایع 1000 تا 
پتروشیمی بندر امام )ره(، اجرای 60000 متر خط 
لوله 42 اینچ آغار دالان طی دو مرحله ، اجرای 
6000 متر خط لوله مایل 40 ماهشهر را بخشی از 

این توپکرانی بر شمرد.
با  آغاجاری  گاز  و  نفت  شرکت  عامل  مدیر 
داخلی  بررسی  در  توپکرانی  اهمیت  به  اشاره 
توپکرانی  از  استفاده   : عنوان کرد  لوله  خطوط 
یکی از رایج ترین و اقتصادی ترین روش های 
موجود در صنعت نفت است که در آن توپک را 
به وسیله فشار آب، اکسیژن یا گاز درون لوله های 
انتقال سیالات ارسال می کند و اهداف مختلفی 
از تمیزکاری و رسوب زدایی تا جمع آوری داده از 
وضع جوش ها و ضخامت لوله را برآورده می کند.

ارائه خدمات  مراقبتی به مادران 
باردار در دانشگاه علوم پزشکی 

خراسان شمالی

و  خانواده  سلامت  جمعیت  جوانی  مدیرگروه 
مدارس در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
خراسان شمالی با بیان اینکه تامین، حفظ و ارتقای 
سلامت مادران در خدمات بهداشتی و درمانی، 
جایگاه ویژه ای دارد، افزود: ارایه خدمات به مادران 
در دوران پیش از بارداری، بارداری، زایمان و پس 
از زایمان انجام می شود و در طی یکسال بیش 
از 500 هزار خدمت در قالب مراقبت های ادغام 
یافته سلامت مادران، به جمعیت تحت پوشش 
در  معصومی  است.محدثه  شده  ارائه  دانشگاه، 
گفت و گو با ابتکار؛ مراقبت های پیش از بارداری 
شامل خدمات پزشک و ماما، تفسیر نتایج پیش از 
بارداری، بیماری ها و ناهنجاری ها و بررسی سوابق 
بارداری و زایمان های قبلی است که در زمان اعلام 
از  از مادران بارداری  شده بیش از 63 هزار نفر 
این خدمات بهره مند شده اند. وی با بیان اینکه 
بخش اعظم این خدمات شامل مراقبت های دوران 
بارداری است، عنوان کرد: در طی یک سال بیش 
از 161 هزار مادرباردار از خدمات مراقبت و شرح 
حال اولیه بارداری، مراقبت شرح حال روانپزشکی، 
بارداری، غربالگری تغذیه  تا هشتم  اول  ملاقات 
مادران باردار، آزمایش های معمول بارداری، ثبت 
نتیجه و تفسیر سونوگرافی در بارداری ، مراقبت 
دوران  در  سازی  ایمن  بارداری،  طول  در  ژنتیک 
بارداری و مراقبت های ویژه بارداری بر حسب نوع 
ادم، وزن گیری  ارزیابی  یا خطر شامل:  مشکل 
نامناسب و مراقبت مادران بر حسب بیماریهای 
زمینه ای برخوردار شده اند. این مسئول ادامه داد: 
مراقبت های پس از زایمان نیز در قالب بیش از 21 
هزار خدمت اختلالات روان پزشکی پس از زایمان، 
زایمان، مراقبت سایر  از  مراقبت های ویژه پس 
موارد خطر پس از زایمان و ... نیز در این مدت 
به بیش از 17 هزار مادر در جمعیت تحت پوشش 

ارائه شده است.

محمدهادی طهرانی مقدم در نشست خبری با 
اصحاب رسانه که به مناسبت هفته گردشگری برگزار 
و  "گردشگری  به  هفته  نامگذاری  به  اشاره  با  شد 
صلح" اظهار کرد: غبارروبی گلزار شهدا آغازگر برنامه 
های این هفته است در استان اجرایی خواهد شد و 
پرسنل این اداره با آرمان های امام و شهدا تجدید 

بیعت خواهند داشت.
مدیرکل میراث فرهنگی استان افزود: با توجه به 
مقدس  دفاع  هفته  با  گردشگری  هفته  همزمانی 
تجلیل از پرسنل ایثارگر اداره در مرکز استان و تمامی 

شهرستان های استان نیز اجرایی می شود.
به گفته طهرانی مقدم، در این هفته همچنین سه 
اقامتگاه بومگردی در زاهدان و میرجاوه، دو مجتمع 
گردشگری در ایرانشهر و زابل، یک هتل آپارتمان 
در سراوان، غرفه های صنایع دستی زابل، موسسه 
و آموزشگاه و شرکت گردشگری در زاهدان و زابل 
را افتتاح خواهیم کرد که اعتبار این پروژه ها بالغ بر 

187166 میلیون ریال می باشد.
او ادامه داد: با افتتاح این پروژه ها علاوه بر اشتغال 
زایی برای 53 نفر، تعداد 27 اتاق نیز به تاسیسات 
زاهدان،  های  شهرستان  در  استان  گردشگری 

میرجاوه، زابل، ایرانشهر و سراوان اضافه می شود.
حاضر  حال  در  افزود:  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
سیستان  های  اقامتگاه  و  گردشگری  تاسیسات 
وبلوچستان 147 مورد می باشد که در پایان هفته 
گردشگری، مجموع اتاق های اقامتی استان به 13۹7 

و 4370تخت افزایش می یابد.
او تصریح کرد: اجرای جشنواره های توانمندی های 
روستا، غذاهای بومی محلی، غذا و خوراک اقوام و 
ملل، ماهیگیری و ماهی کپور، هامین، ورزش های 
بومی و محلی، دیدار با مسئولین استان و برگزاری 
شب فرهنگی از جمله دیگر برنامه هایی است که 
برای این هفته در سراسر استان پیش بینی شده 
است. به گفته طهرانی مقدم، در این هفته علاوه 
بر برگزاری پنل و نشست تخصصی گردشگری با 
اساتید دانشگاهی با محوریت گردشگری و صلح، 
اهدای قلم صلح به مناسبت بازگشایی مدارس به 
دانش آموزان شهرستان زاهدان نیز انجام می شود. 
همچنین مراسم اختتامیه جشنواره عکاسی بهارگاه با 
معرفی و تقدیر از نفرات برتر در موزه زاهدان برگزار 

خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی استان از صدور موافقت 
در  ایران  گردشگری  مجتمع  بزرگترین  اصولی 
منطقه گوردیم سیستان بلوچستان خبر داد و افزود: 
این مجتمع در نوع خود در غرب آسیا و خاورمیانه 
 5800 گذاری  سرمایه  با  و  است  فرد  به  منحصر 
میلیارد تومان در زمینی به مساحت 264 هکتار و 

حجم اشتغالزایی 1200 نفر اجرا خواهد شد.
او ادامه داد: طبق برآوردهای انجام شده این ابر 
پروژه طی مدت 5 سال به بهره برداری خواهد رسید 

کار  به  مشغول  نفر  ساخت، صدها  مدت  در  که 
خواهند شد و در کاهش نرخ بیکاری استان تاثیر 
بسزایی خواهد شد و کلیه فرایندهای پروژه اعم از 
مکان یابی، مطالعه و طراحی توسط تیمی متشکل 
خارجی صورت         و  ایرانی  کارشناسان  ترین  زبده  از 

گرفته است.
به گفته طهرانی مقدم، بخش های اصلی پروژه 
شامل هتل 5 ستاره با ظرفیت حدود ۹00 اتاق و 1500 
تخت، بزرگترین پیست گلف کشور، بزرگترین پارک 
صنایع دستی ایران، پارک آبی و تم پارک ها و فضاهای 

گلخانه ای و بوتیک پارک ها که در طراحی و بهره 
برداری پروژه قرار است سختگیرانه ترین استانداردهای 
کیفیت خدمات رعایت شود و جزو پروژه های پیشرو 
 گردشگری ایران در زمینه هوشمند سازی می باشد.
شاهنامه  افزود:  استان  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
خوانی، جلسه با فعالین صنوف گردشگری و تقدیر 
از راهنمایان برتر و رونمایی از نرم افزار هدیه سفر 
و  نقشه gis اراضی و پهنه های گردشگری نیز جزو 
برنامه های اجرایی پیش بینی شده هفته گردشگری 

در سیستان وبلوچستان است.

برگزاری 15۶ برنامه هفته گردشگری توسط میراث فرهنگی سیستان وبلوچستان

بزرگترین مجتمع گردشگری ایران در »گوردیم« ایجاد می شود
زاهدان محمد شکوهی فر : مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان وبلوچستان از اجرای 156 عنوان برنامه در هفته گردشگری 

در استان خبر داد.

 در پایان هفته 
گردشگری، 
مجموع       

اتاق های 
اقامتی استان 

به 13۹7 و 
4370تخت 

افزایش 
می یابد

ابتکار - اسد فلاح: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
آذربایجان شرقی گفت: این شهر به 15 مدرسه ی جدید نیاز دارد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه کمبود فضاهای آموزشی در 
شهر جدید سهند مشکل اساسی دانش آموزان این شهر است، 
اظهار کرد: در صورت استقرار خانوارهای مسکن مهر در این شهر، 
مدارس موجود جوابگوی دانش آموزان جدید نبوده و سه نوبته کردن 

مدارس ضربه اساسی به آموزش بوده و امکان پذیر نیست.
وی ادامه داد: در راستای حل این مشکل اداره  کل نوسازی تفاهم 
نامه ای با اداره  کل راه و شهرسازی منعقد کرده که ضمن آن برای 
سال جاری 2 باب مدرسه  12 کلاسه تحویل آموزش و پرورش این 
شهر داده است، همچنین مقرر شد تا شرکت عمران شهر جدید 
سهند نیز به عنوان متولی این شهر، چهار باب مدرسه طی سال 

جاری به آموزش و پرورش استان تحویل دهد.
وی افزود: دو باب مدرسه از تعهدات اداره  کل نوسازی مدارس 
استان مهر ماه سال جاری به دانش آموزان شهرک سهند تحویل 

داده شده است.
وی با بیان اینکه احداث این دو مدرسه نیاز مبرم و حاد این شهر 
به مدرسه را تا حدودی برطرف کرده است، بیان کرد: تا دو سال 
آینده باید در  شهر سهند، 15 باب مدرسه  12 کلاسه احداث شده و 

در اختیار دانش آموزان قرار گیرد.
شرقی  آذربایجان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 

بیان کرد: بنابر تعهد وزیر اسبق راه و شهرسازی در سفر شهید 
جمهور  به استان گفته شد که 16 باب مدرسه توسط وزارت راه و 
شهرسازی در شهر جدید سهند احداث می شود، امیدواریم وزارت 
راه و شهرسازی به تعهدات خود در راستای مدرسه سازی عمل کند.
وی توضیح داد: بر اساس دستور شهید مالک رحمتی استاندار 
فقید آذربایجان شرقی و مصوبه  شورای آموزش و پرورش احداث 
و  راه  کل  اداره   عهده   بر  ملی  نهضت  مسکن  نیاز  مورد  مدارس 

شهرسازی است.
شهر  در  مدرسه  حدود 33  حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  وی 
جدید سهند وجود دارد، گفت: علیرغم اینکه همه  این مدارس به 
صورت دو شیفته اداره می شود باز هم کمبود مدرسه در این شهر           

احساس می شود.
شرقی  آذربایجان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
اضافه کرد: امیدواریم بنگاه های اقتصادی، شهرک های صنعتی، 
فرمانداران اسکو و تبریز، خیرین و بخش خصوصی در راستای عمل 
به مسئولیت های اجتماعی خود ما را در ساخت مدارس جدید برای 

دانش آموزان شهر جدید سهند یاری کنند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با 
بیان اینکه مدارس شهر جدید سهند همگی تازه ساخت و ایمن 
هستند، تاکید کرد: ما مشکل زمین نداریم مشکل ما در خصوص 

تامین اعتبار برای ساخت مدرسه است.

احداث مدارس مورد نیاز مسکن نهضت ملی بر عهده  راه و شهرسازی است

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون:
بهترین فضا و امكانات تحصیلی در حوزه عملیاتی فراهم شد

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در آئین توزیع 5 هزار 
بسته نوشت افزاری میان دانش آموزان کم برخوردار شهرستان های 
رامهرمز، رامشیر و باوی افزون بر بخش غیزانیه اهواز گفت که با 
توجه به اقدامات صورت گرفته در عرصه عمل به مسئولیت های 
اجتماعی، بهترین فضا و امکانات تحصیلی برای بخش قابل توجهی 
از دانش آموزان شاغل به تحصیل در روستا های همجوار تاسیسات 
فرایندی شرکت فراهم شده است.  قباد ناصری گفت: در کنار تحقق 
رسالت تولیدی شرکت، دغدغه مهم دیگری داشتیم و آن ارتقاء سطح 
آموزش)به ویژه روستایی( از لحاظ فضای آموزشی و امکانات جانبی آن بود 
چرا که این موضوع ارتباط مستقیمی با ایجاد انگیزش تحصیلی در میان کودکان 
و نوجوانان دارد.  وی افزود: به همین منظور احداث یا نوسازی کامل مدارس را در دستور کار قرار داده 
و علاوه بر آن در آغاز سال تحصیلی، 5 هزار بسته کامل نوشت افزاری شامل کوله پشتی و لوازم تحریر 
از بهترین برندهای داخلی را با صرف 35 میلیارد ریال تهیه و ارسال کردیم.   ناصری با بیان اینکه جهت 
سهولت ایاب و ذهاب دانش آموزان 6 سرویس)مینی بوس( به روستاهای دوردست اختصاص داده 
است، یادآور شد: احداث یا بهسازی  مدارس چای ورشام، نور، چمبه، طویله كوچك، شهید شجیرات 
و بیت باوی بخش های غیزانیه اهواز و مشراگه رامشیر، تامین و اجرای آسفالت حیاط و محوطه ی 
مدارس روستایی، رنگ آمیزی و دیوار نویسی مدارس همجوار تاسیسات عملیاتی و تامین و توزیع بیش 
از 12 هزار بسته نوشت افزاری میان دانش آموزان کم برخوردار شاغل به تحصیل در مدارس همجوار 
تاسیسات در 3 سال اخیر به انجام رسیده و قصد داریم این رویکرد ارزشمند را با جدیت تا زمانی ادامه 
دهیم که همه دانش اموزان شاغل به تحصیل در گستره 3 هزار و 80 کیلومتر مربعی شرکت از بهترین 

و روزآمدترین امکانات تحصیلی برخوردار باشند.

معاون استاندار بوشهر:
مراقبت جدی برای پیشگیری از نفوذ در دستگاه ها ضروری است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: مراقبت جدی 
برای پیشگیری از نفوذ در دستگاه ها به ویژه حوزه نظامی ضروری است.

اکبر پورات در آیین تکریم و معارفه سازمان قضایی نیروهای مسلح 
استان بوشهر با اشاره به جنایات بی سابقه استکبار جهانی با سردم 
داری آمریکا و اسراییل و متحدین آنها علیه بشریت در کشتار زنان و 
کودکان بی گناه اظهار کرد: ضعیف شدن اسرائیل در اثر گیر کردن 
در باتلاق جنگ با غزه و رویا رویی به جبهه مقاومت و عدم تحقق 
دستاوردها در حدود بیش از یکسال جنگ و خونریزی و کشتار گرفتار 
شده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح 
کرد: امروز نیروهای مسلح مومن و متعهد ما بعنوان یکی از اصلی ترین نقطه 
قوت و منشا اقتدار کشور قلمداد می شوند و در نقطه مقابل این اقتدار، تلاش دشمن برای نفوذ و یا 
اخلال و یا کارشکنی در سیر و مراحل پیشرفتی است و می بینید که در قضیه ترور های پیجری رژیم 
کودک کش صهیونیستی بیش از 15 سال برنامه ریزی کرده بود از طریق نفوذ و رهبر معظم انقلاب 
هم در سخنرانی اخیر خود مجدداً در خصوص نفوذ صحبت کردند. پورات افزود: لذا یک بخش قابل 
توجهی از توان ما می بایست معطوف به مراقبت جدی برای پیشگیری از نفوذ در دستگاه ها به ویژه 
حوزه نظامی باشد. وی با بیان اینکه سازمان قضایی نیروهای مسلح نقش بسیار مهمی در حفظ امنیت 
و عدالت دارد عنوان کرد: همچنین در تأمین حقوق شهروندان و حفاظت از حقوق نیروهای مسلح لذا 
تقویت این سازمان نتایج ارزنده ای را به همراه خواهد داشت. پورات از خدمات مشایخ به سبب تعامل 
سازنده، ارتقاء سطح آموزش و توانمندسازی کارکنان، بهبود فرآیندهای قضایی و کاهش زمان رسیدگی به 
پرونده ها، تقویت ارتباطات با سایر نهادها و سازمان ها و همچنین ابتکارات خوب در زمان دوره مسئولیت 

و همراهی در تسهیل اجرای برنامه ها قدردانی نمود و برای بحرانی مسئول جدید آرزوی موفقیت کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی آذربایجان غربی خبر داد
اجرای ۲۰ برنامه در هفته گردشگری آذربایجان غربی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی گفت: 
سطح  در  برنامه  عنوان   20 گردشگری  هفته  گرامیداشت  به مناسبت 
استان اجرا می شود. مرتضی صفری در آیین بهره برداری از 7 طرح 
گردشگری در ارومیه در این هفته هفت پروژه گردشگری به ارزش 
دو هزار و 650 میلیارد ریال در سطح استان به بهره برداری می رسد، 
افزود: نشست تخصصی با شعار گردشگری و صلح ویژه دانشجویان 
و اساتید با همکاری دانشگاه ارومیه، دو کارگاه آموزشی با عناوین 
آشنایی با تشریفات و آداب رفتار بین المللی و آشنایی با پروتکل ها و 

تشریفات بین المللی نیز در این هفته برگزار می شود.
وی دیدار با نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی، تجدید میثاق با شهدا، 
برگزاری همایش بین المللی شمس و مولانا در خوی، برگزاری شب های فرهنگی در جوار جاذبه های 
تاریخی، رونمایی از کتاب آذربایجان غربی نگارخانه تاریخ و طبیعت، نواخته شدن زنگ گردشگری و 
برگزاری کارگاه آموزشی در مدارس و با هدف معرفی توانمندی های گردشگری به نسل جدید از جمله 
برنامه های هفته گردشگری برشمرد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی 
گفت: به مناسبت هفته گردشگری هفت پروژه در این استان همزمان با سراسر کشور و با حضور 
وزیر میراث فرهنگی به بهره برداری رسید. صفری اظهار کرد: مجموع سرمایه گذاری انجام شده در این 
طرح ها برابر با دو هزار و 650 میلیارد ریال بوده و با بهره برداری از آنها برای 75 نفر اشتغال ایجاد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی با بیان اینکه با افتتاح این طرح 
45 اتاق با 151 تخت اقامتی به ظرفیت تخت های اقامتی استان افزوده شد، ادامه داد: افتتاح یک هتل، 
یک اقامتگاه سنتی و یک سفره خانه سنتی، یک واحد بوم گردی در خوی، مجتمع آب گرم ایستی سو 

چالدران، یک مرکز تفریحی و سرگرمی و یک هتل در مهاباد از جمله این طرح ها هستند.

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه 
بالندگی نظام مرهون فداکاری شهدا و جانبازان انقلاب اسلامی است،گفت: 
رشد و بالندگی انقلاب اسلامی مرهون فداکاری های شهدا و جانبازان 
دوران دفاع مقدس است و تا زمانی که این روحیه در نزد ملت ایران 

است دشمن نمی تواند آسیبی به نظام اسلامی وارد کند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛"محمود کشاورز" در 
دیدار با خانواده های شهید " کریم کرمی" و " احمد نریمانی" بمناسبت 
بزرگداشت هفته دفاع مقدس با بیان اینکه صبر و بردباری خانواده های 
معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و خانواده های آنها موجب بقای فرهنگ ایثار 
و شهادت شده است،افزود: خانواده های معظم شهدا مایه افتخار جامعه، میراث 

داران انقلاب اسلامی و سرمایه های معنوی کشور به شمار می روند.
وی با بیان اینکه خانواده های شهدا مایه خیر و برکت نظام و انقلاب هستند،اظهار داشت: دیدار با 
خانواده های معظم شهدا، روحیه ولایت مداری و دفاع از کشور را دوچندان می کند و امنیت و آرامش 
امروز کشور مرهون ایثار و از جان گذشتگی شهدای والا مقام و صبر و استقامت خانواده های آنان است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه تکریم خانواده های شهدا تکلیف هر فردی است که 
نسبت به خون شهدا ادای دین می کند،تصریح کرد: رشد و بالندگی کشور مرهون فداکاری شهدا و جانبازان 

دوران هشت سال دفاع مقدس است.
کشاورز با بیان اینکه دیدار با خانواده های معظم شهدا در راستای فرا گرفتن درس ایثار و فداکاری از شهدا 
و خانواده آنان است، گفت:موفقیت  های امروز ایران اسلامی در سایه همین رشادت ها و مقاومت ها به 

دست آمده که نام و آوازه ایران و ایرانیان در جهان طنین انداز شده است.
وی با اشاره به اینکه همه مدیون ایثارگری شهدا و رزمندگان هستیم و امنیت و آرامش کنونی ایران حاصل 
رشادت های آنان است و تا زمانی که روحیه شهادت  طلبی در جامعه حاکم باشد دشمن نمی تواند آسیبی 
به نظام و آرمان های انقلابی وارد کند،افزود: هر چه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دارد از برکت خون 

شهدا و رشادت های دلیر مردان، جانبازان، رزمندگان و آزادگان 8 سال دفاع مقدس است.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه صبر، صلابت، بصیرت و روحیه ایثارگری همسران 
شهدا و جانبازان بهترین نمونه در ارائه عملی الگوی اخلاق و معنویت اسلامی در اقشار مختلف مردم 
جامعه است،اظهار داشت: اقتدار روزافزون کشور در گرو جانفشانی شهدا و ایثارگران و استقلال و حریت 

مردم، مرهون خون پاک شهدای عزیز کشور است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام :
بالندگی نظام مرهون فداکاری شهدا و جانبازان دوران دفاع مقدس است


